

MEGRENDELTEK/SZOLGÁLTATÁS LISTA  
KIK-03154/2019

KIK-03154/2019 KM01PPAP19 sz. Keretmegállapodása alapján, közvetlen megrendelés útján								
Tétel	Termékkazonosító (Cikkszám)	Termék megnevezés	Termék márkája	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	Mennyiség	Összesen ár (nettó Ft)	Jótállási idő
1	ppap19_334	334. Kézpénzfizetési számla 50x3 lapos tömb A/5 álló	Navigator	KM0101PPAP19	258	25,00	6 450,00	Keretmegállapodás szerinti- 12 hónap
Összesen ár (nettó Ft)							6 450,00	
Max. szállítási díj- (nettó Ft)							2 000,00	
Összesen ár (nettó Ft) - szállítási díjjal együtt							8 450,00	
Közbeszerzési díj (1,5%) (nettó)							126,75	
Összesen ár (nettó Ft) közbeszerzési díjjal (1,5%) együtt							8 576,75	
Áfa kulcs			27%	Áfa (Ft)		2 315,72		
Bruttó összesen ár (Ft)						10 892		

Szállítási határidő: az adathordozók szállítási határideje a szerződés létrejöttétől (a KEF portálon történő megrendelés szállító részéről történő visszazorgatásától) a Keretmegállapodásban vállalt határidő.

Dátum: *BP* ..... 2019. *07.29.* .....

*János Tünde*

Kiss Tünde  
főosztályvezető  
Vevő

Dátum: ..... 2019. ....

Eladó

Pénzügyi ellenjegyző:

Dátum: *BP* ..... 2019. *07.23.* .....

*BA* .....  
*EA090911 / ZA092621*  
Berkes Balázs Áron  
osztályvezető

A közbeszerzési jogszabályoknak történő megfelelést ellenjegyzem:

Budapest, 2019. ....

*[Handwritten signature]*